
 

NÁVRH RÁMCOVÉ SMLOUVY 

Rámcová smlouva č. …………………………. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

Objednatel:                příspěvková organizace Služby městyse Jince 

se sídlem:   Čsl. dělostřelců 172, Jince  PSČ: 262 23 

IČ:    72544066 

DIČ:    CZ72544066 

Bankovní spojení:                   Poštovní spořitelna 

Číslo účtu:                                 246187020/0300 

zastoupený:   Bc. Miroslavou Tichou, ředitelkou 

odpovědná osoba:  Bc. Miroslava Tichá 

    tel. 773 830 705,reditelkasmj@jince.cz 

 a   

 

Dodavatel: ………………………………………………………………………………………………….. 
 

se sídlem/místem 

podnikání…….………………………...………………….………………….……………………………… 

 

IČ:……………………………………..………DIČ:………………………………………………….…….. 

 

zastoupený …………………………………………………………….…………………….……………... 

 

zapsaný v ……………………………………………………………………………….….…………………. 

 

bankovní spojení, číslo účtu …………………………………………………………………………… 

 

odpovědná osoba: ……………………………………………………..…………………………..…......... 

 

kontaktní údaje: telefon:…………………………………., e-mail:……….……….……………… 

 

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřely tuto 

Rámcovou smlouvu o poskytování služeb 

Preambule  



Tato Rámcová smlouva je uzavřena na základě výsledku Zadávacího řízení „Odborný zástupce 

–  vodovody a kanalizace Jince“. Zadavatel veřejné zakázky zadané mimo režim zákona číslo 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „zákon“) vybral 

nabídku Dodavatele, která splnila podmínky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a 

byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Tato Rámcová smlouva vymezuje podmínky týkající se opakujících se služeb a činností 

zajištujících technologický dozor a činnosti oprávněné osoby při provozu vodovodu a 

kanalizace v Jincích v rozsahu a za podmínek obsažených v této smlouvě a příslušné zadávací 

dokumentaci. 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je poskytování níže uvedených služeb ze strany 

Dodavatele Objednateli v souladu se specifikací uvedenou v zadávacích podmínkách k 

Zadávacímu řízení čl. 8.6. v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.  

2. Dodavatel se zavazuje poskytovat pro Objednatele služby za podmínek uvedených v této 

Rámcové smlouvě a specifikovaných v odstavci I bod 1. této Rámcové smlouvy.  

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby provedené v souladu s touto Rámcovou smlouvou 

cenu sjednanou v Rámcové smlouvě v příloze č. 2 a 3. 

 

II. 
Cena za plnění  

1. Cena za služby poskytované Dodavatelem bude odpovídat jednotkovým cenám uvedeným 

v této Rámcové smlouvě a jejích přílohách. 

2. Veškeré ceny dohodnuté v této Rámcové smlouvě budou ceny v korunách českých.  

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že ceny služeb již v sobě budou zahrnovat nejen veškeré 

režijní náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Rámcové smlouvy, ale také i 

dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění této Rámcové smlouvy a bude cenou 

konečnou, nejvýše přípustnou, která nemůže být změněna. 

4. Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 

účinnosti změny.  

 

III. 
Platební podmínky  

1. Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy k poslednímu dni příslušného 

kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány služby převzaté Objednatelem bez 

jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci.  

2. Daňový doklad musí obsahovat číslo této Rámcové smlouvy, výčet provedených úkonů a 

služeb, kopii objednávky a dodacího listu či protokolu o předání a náležitosti řádného 

daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z 

přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový doklad 

nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto Rámcovou 



smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, 

aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli. 

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 dní ode dne jeho doručení 

Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, a to doporučeným dopisem, na 

adresu sídla Objednatele. Zaplacením se pro účely této Rámcové smlouvy rozumí den 

odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

4. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za služby. 

 

 

IV. 
Doba, místo a podmínky plnění služeb 

1. Dodavatel je povinen provést služby a činnosti sjednané v této Rámcové smlouvě a předat 

je Objednateli nejdéle do 3 kalendářních dnů od dne doručení výzvy k provedení služby, 

nevyžaduje-li povaha služby jinak.  

2. Místem plnění je katastr Městyse Jince. 

3. K předání dokončené služby připraví Dodavatel protokol o předání a převzetí služby, který 

bude potvrzen oběma Smluvními stranami při předání a převzetí služby (dodací list). 

Objednatel je oprávněn službu odmítnout převzít, pokud má služba vady. Odmítnutí 

převzetí služby bude zachyceno v protokolu o předání a převzetí služby. 

4. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí 

v protokolu o předání a převzetí služby. Dodavatel je povinen dodat či provést zbývající 

část služby a předat ji Objednateli nejpozději v sjednané lhůtě.  

5. V případě, že Objednatel službu neodmítne převzít, ačkoli k tomu byl dle čl. V odst. 3 

oprávněn, je Dodavatel povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů od převzetí služby. 

6. Při předání služby předá Dodavatel Objednateli i veškeré doklady a dokumenty, které se 

ke službě či činnosti vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití služby 

či činnosti. Veškeré doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich 

předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.  

 

V. 
Záruční podmínky, odpovědnost za vady 

1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané služby: 

a) budou plně funkční a způsobilé pro použití k určenému či obvyklému účelu, 

b) budou použitelné v České republice dle platného právního řádu, 

c) budou provedeny řádně a odborně, 

d) budou provedeny v zákonném termínu, vyžaduje-li to povaha služby, 

e) budou odpovídat sjednané specifikaci, 

f) budou bez faktických vad, 

g) budou bez právních vad, 

h) budou splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu. 



2. Služba má vady, jestliže nebyla dodána v souladu s touto Rámcovou smlouvou nebo 

poruší-li Dodavatel tuto Rámcovou smlouvu. Za vady se považují i vady v návodech 

(manuálech) k použití, dokladech či provozním deníku.  

3. Objednatel je povinen ve lhůtě 21 dnů od převzetí služby zkontrolovat službu s odbornou 

péčí. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je Objednatel povinen v této lhůtě oznámit 

Dodavateli. Dodavatel odpovídá za zjištěné vady či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil 

v této lhůtě. 

4. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má služba v okamžiku 

převzetí služby Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době.  Dodavatel 

odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne v době trvání záruky po okamžiku převzetí 

služby Objednatelem. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit Dodavateli 

nejpozději do 21 dnů od jejich zjištění.  

5. Dodavatel prohlašuje, že služby nebudou mít žádné právní vady, zejména že 

a) služby nebudou zatíženy právy třetích osob, 

b) Objednatel bude oprávněn službu užívat a umožnit jejich užívání dále třetím 

osobám na území celého světa, aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami 

zvláštní smlouvy a aniž by mu vůči třetím osobám vznikaly jakékoli jiné závazky. 

c) Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné právní vady oznámit Dodavateli nejpozději 

do 21 dnů od jejich zjištění. Dodavatel odpovídá za zjištěné právní vady, jež mu 

Objednatel oznámil v této lhůtě. 

6. Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a 

nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.  

7. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění 

vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li 

Dodavatel vady v této lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty 

Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn požadovat provedení náhradní 

služby, odstoupit od této Rámcové smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny. 

Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou 

nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí 

Objednateli Dodavatel. 

8. Dodavatel je povinen provést náhradní službu ve lhůtě 10 dnů od uplatnění tohoto nároku. 

Neprovede-li Dodavatel náhradní službu v této lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před 

uplynutím této lhůty Objednateli, že náhradní službu neprovede, je Objednatel oprávněn 

odstoupit od této Rámcové smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny. 

9. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny ve lhůtě 10 dnů od 

uplatnění tohoto nároku. Výše slevy z ceny odpovídá rozdílu mezi hodnotou, kterou by 

měla služba bez vad, a hodnotou, kterou měla služba s vadami, přičemž pro určení hodnot 

je rozhodující doba předání služby Objednateli. V případě, že se Smluvní strany neshodnou 

na výši slevy z ceny ani do 5 dnů od uplatnění nároku na slevu z ceny, Smluvní strany se 

dohodly, že tuto slevu stanoví znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců 



Objednatelem. Objednatel i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za 

závaznou a neměnnou. Náklady na vyhotovení odborného nálezu ponese Dodavatel. 

Dodavatel je povinen pak poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny ve lhůtě 5 dnů 

od obdržení znaleckého posudku. Za každý den prodlení Dodavatele s vrácením slevy, je 

Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky. 

10. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena plnění, Objednatel: 

a) není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace,  

b) není povinen platit cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže 

reklamace bude vyřešena poskytnutím slevy z ceny. 

11. Uhradil-li Objednatel cenu před uplatněním reklamace, může požadovat vrácení platby 

ceny do výše slevy nebo v případě odstoupení její plnou výši spolu s úrokem ve výši 0,1 % 

denně z vracené částky, a to od okamžiku zaplacení ceny do doby vrácení příslušné platby. 

12. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu 

škody a ušlého zisku. 

13. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady 

v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil 

nebo neomezil činnost Objednatele. 

 

VI. 
Sankce  

1. V případě prodlení Dodavatele s provedením sjednaných služeb a předáním dokončených 

služeb je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 

den prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad služeb nebo provedením náhradní 

služby je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 

prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele 

k okamžitému odstoupení od této Rámcové smlouvy, je Objednatel bez ohledu na 

skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od této Rámcové smlouvy, oprávněn 

účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

takové povinnosti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 

Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., 

kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, 

v platném znění. 

5. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a 

ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody.  

6. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

 

 

 



VII. 
Povinnosti smluvních stran  

1. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této 

Rámcové smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a 

součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v 

objektech Objednatele příslušné vnitřní pokyny a směrnice stanovující provozně technické 

a bezpečnostní podmínky pohybu osob v objektech Objednatele. Při plnění této Rámcové 

smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel v maximální míře respektovat nutnost 

zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli. 

2. Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Rámcové smlouvy svědomitě a s řádnou 

a odbornou péčí. Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Rámcové smlouvy 

pouze ty své zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí. Při poskytování služeb je 

Dodavatel vázán touto Rámcovou smlouvou, zákony, obecně závaznými právními předpisy 

a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy 

Objednatele. Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této Rámcové 

smlouvy předal všechny podklady nutné k řádnému provedení služeb. Dodavatel je 

povinen při výkonu své činnosti včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou 

nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se 

zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto 

upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v 

této příčinné souvislosti. 

3. Po celou dobu plnění této Rámcové smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce 

u svých zaměstnanců. Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této 

Rámcové smlouvy. Dodavatel i jeho zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost 

Objednatele přijímáním účinných opatření bez prodlení. 

4. Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá 

obchodní pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování služeb musí Dodavatel 

vždy sledovat zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to 

jak přímo, tak zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech 

oblastech jeho činnosti. 

5. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší mocí, Dodavatel bez zbytečného 

odkladu uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich příčině. Pokud 

není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých 

závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a 

schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde brání 

vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je Objednatel oprávněn 

od Rámcové smlouvy odstoupit. Pro účely této Rámcové smlouvy „vyšší moc“ znamená 

událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této Rámcové 

smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla 



způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války a 

revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení. 

6. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající 

z této Rámcové smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.  

7. Dodavatel se zavazuje provést likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění 

této Rámcové smlouvy. 

8. Dodavatel se zavazuje: 

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění 

dle této Rámcové smlouvy, 

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Rámcové 

smlouvy, 

c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 

Rámcové smlouvy, 

d) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o 

schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech 

je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit. 

 

 

VIII. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1. Vlastnictví k předmětu plnění náleží od počátku jeho vytváření Objednateli.  

2. Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu plnění až do okamžiku podpisu 

akceptačního protokolu Objednatelem. Podpisem akceptačního protokolu a nebo 

provozního deníku přechází nebezpečí škody na plnění na Objednatele.  

 

 

IX. 
Pojištění při plnění veřejné zakázky 

1. Dodavatel je povinen být po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy pojištěn proti 

škodám způsobeným jeho činností či nečinností, a to ve výši …………………..…   (minimálně 

ve výši pojistného plnění min. 2 mil. Kč).  

2. Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli 

Dodavatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli 

veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. 

 

X. 
Doba trvání této Rámcové smlouvy 

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami této 

Rámcové smlouvy. Účinnost Rámcové smlouvy je 1.10.2020. 



2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 30.9.2024 nebo do vyčerpání 

celkové ceny plnění ve výši maximální hodnoty veřejné zakázky malého rozsahu stanovené 

zákonem. 

3. Tato Rámcová smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných 

důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Rámcové 

smlouvě. 

4. Tato Rámcová smlouva zaniká zčásti předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných 

důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Rámcové 

smlouvě a dále odstoupením:  

a) Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 5 dnů v prodlení s odstraněním vad 

plnění dle této Rámcové smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 2 krát, bude v 

prodlení s odstraněním vad plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

b) Objednatele, pokud jakost dodaného plnění opakovaně, tj. nejméně 2 krát, vykáže 

nižší než smluvenou jakost,  

c) Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 krát, poruší svou 

povinnost dle této Rámcové smlouvy, 

5. Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů. 

6. Objednatel má právo odstoupit ve výše uvedených případech.  Odstoupení je účinné od 

okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení Objednatele o odstoupení od této 

Rámcové smlouvy. V případě odstoupení od této Rámcové smlouvy se tato Rámcová 

smlouva ruší k datu prokazatelného doručení druhé straně a Objednatel a příslušný 

Dodavatel jsou si povinni plnit do této doby.  

 

XI. 
Závěrečná ustanovení  

1. Objednatel je od Dodavatele, který je účastníkem této Rámcové smlouvy, po uplynutí 

každého roku její účinnosti oprávněn požadovat, maximálně v rozsahu, který byl 

požadován v Zadávacím řízení na uzavření této Rámcové smlouvy, prokázání kvalifikace 

nebo její části. Objednatel je povinen Dodavateli pro účely prokázání splnění kvalifikace 

poskytnout lhůtu alespoň v rozsahu, v jakém byla stanovena lhůta pro prokazování splnění 

kvalifikace při zadávání této Rámcové smlouvy. Dodavatele, který neprokáže splnění 

požadované kvalifikace, není Objednatel oprávněn vyzvat k poskytnutí plnění nebo k 

podání nabídky do doby prokázání požadované kvalifikace. 

2. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů 

bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 

některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností 



dle této Rámcové smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a 

dokumenty dle této Rámcové smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

4. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Rámcové 

smlouvy. 

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Rámcová smlouva 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

 

 V……………….. dne ........... 2020     V…………........ dne ........... 2020

  

 

 

 .......................................     ....................................... 

 za Objednatele       za Dodavatele 

 

 

 

Příloha č. 1  Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2  Ceník hodnocených služeb 

Příloha č. 3  Ceník ostatních služeb 

 

 

 


